
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 

2020-2021 AKADEMİK YILI BAHAR DÖNEMİ  

MAK 300 ve MAK 400 STAJLARI DUYURUSU 
 

11.01.2021 – 13.02.2021 tarihleri arasında  (güz dönemi finalleri sonrasında, ara tatil 

sürecinde) 20 iş günü süreli MAK 300 ve MAK 400 stajlarını, firmalarda yapacak 

öğrencilerimizin, Bölüm Başkanlığımıza hitaben, ilgili stajını hangi firmada, hangi tarihler 

arasında yapmayı talep ettiği belirten bir dilekçeyi, aşağıda belirtilen belgeleri de ekleyerek en 

geç; 

25 Aralık 2020 Cuma günü saat:16.30’a kadar 

Makine Mühendisliği Bölüm Başkanlığımıza elden teslim etmeleri gerekmektedir. Belgelerin 

staja başlanılacağı günün en az 15 gün öncesinden bölüm sekreterliğine teslim edilmiş olması 

sigortanın yapılabilmesi açısından gereklidir.  

İlgili belgeler ve dilekçe, süresi içinde bölüm başkanlığına ulaşacak biçimde Makine 

Mühendisliği Bölüm Başkanlığımıza kargo ile de gönderilebilir. 

2020-2021 Bahar dönemi sonunda mezuniyet durumunda olan ve ilgili staj tarihlerde Pandemi 

kısıtlamalarının devamı durumunda, fabrikada MAK 400 Stajı yapmasına engel bir durumu 

olan öğrencilerimiz, bu özel durumlarını destekleyen belgeleri de ekine koyacakları bir 

dilekçe ile Makine Mühendisliği Bölüm Başkanlığına başvurabilirler. 

Dilekçeye eklenecek diğer staj belgeleri: 

1. Staj başvuru dilekçesi formu (Bölüm web sayfası stajlar sekmesi altından 

ulaşılabilir. Form eksiksiz ve doğru doldurulmalıdır.) 

2. Staj ücretlerine işsizlik fonu katkısı bilgi formu (Firmaya onaylatılacak formdur. 

Bölüm web sayfası stajlar sekmesi altından ulaşılabilir. Form eksiksiz ve doğru 

doldurulmalıdır.) 

3. SGK-Müstehaklık belgesi (e-devlet üzerinden alınabilmektedir) 

4. Kimlik Fotokopisi  

27.11.2020 

Makine Mühendisliği                                                                                                                                                                                                                            

Bölüm Başkanı                                                                                                                                                                                                         

Prof. Dr. Tahir Yavuz 

Not:  

Stajlara en erken 11.01.2021 Pazartesi günü (Final sınavlarının bitimi) başlanılabilir. Bu 

tarihten başlayarak 20 iş günü sayılarak staj bitiş tarihi hesaplanacaktır. 

Formların doğru doldurulmuş olması önemlidir. Bunun için  acan@baskent.edu.tr          

e-posta adresinden yardım alınabilir. 

mailto:acan@baskent.edu.tr

